
Uchwała Nr XXIV/141/2016 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 22  marca 2016 r.  
 

 

w sprawie: określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie określenia 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkola prowadzonego przez Gminę Nowogród 

Bobrzański, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 – 6 i 8 w związku z art. 20 zf 

pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. nr 256, 

poz. 2572 ze zm.) i art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r., poz. 7)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkola prowadzonego przez Gminę Nowogród Bobrzański, przyznania tym kryteriom 

liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych 

kryteriów, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego oraz 

odpowiednio dyrektorowi przedszkola, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Nowogród Bobrzański. 

 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Gminie Nowogród Bobrzański. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Robert Milto 

 
 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  do uchwały Nr / XXIV /141 /2016                                                                                    

Rady  Miejskie w Nowogrodzie Bobrzański                                                                                                                  

z dnia  marca 2016 r. 

 

 

II Etap prowadzenia postępowania rekrutacyjnego do przedszkola  

prowadzonego przez Gminę  Nowogród Bobrzański 

 

  

Kryterium 

 

Liczba 

pkt 

 

Dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia  kryteriów 

 

1. Dziecko posiada wskazania 

do uczęszczania do 

przedszkola wystawione 

przez Poradnię 

Psychologiczno-

Pedagogiczna 

 

10 Opinia, orzeczenie z  Poradni 

2. Dziecko obojga rodziców 

pracujących /prowadzących 

działalność gospodarczą / 

uczących się w systemie  

stacjonarnym 

9 Dokument poświadczający zatrudnienie (od 

każdego z rodziców): zaświadczenie z zakładu 

pracy, w przypadku samozatrudnienia 

aktualny wpis do działalności gospodarczej,/ 

zaświadczenie ze szkoły (szkoły wyższej, 

policealnej itp.) zawierające informacje o 

stacjonarnym systemie nauki 

3. Czas pobytu dziecka w 

przedszkolu powyżej 5 

godzin dziennie 

 

8 Oświadczenie rodzica o planowanym pobycie 

dziecka powyżej 5 godzin dziennie 

4.  Dziecko wychowuje się w 

rodzinie dysfunkcyjnej 

 

     7 oświadczenie 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


